工信部消费函〔2016〕527号
工业和信息化部关于2016年消费品工业

“三品”战略示范试点城市名单的通告
为贯彻落实《国务院办公厅关于开展消费品工业“三品”专项行动营造良好市场环境的若干意见》（国办发〔2016〕40号），我部组织开展了消费品工业“三品”战略示范试点城市的申报和评审，确定了2016年消费品工业“三品”战略示范试点城市名单，现予公布。

附件：2016年消费品工业“三品”战略示范试点城市名单

                                 工业和信息化部

                                2016年12月13日

2016年消费品工业“三品”战略示范试点城市名单

    河北省石家庄市、江苏省苏州市、浙江省金华市、山东省烟台市、广东省佛山市、广东省中山市

1